
Maakuntahallitus § 212 27.09.2021

Kainuun edustajien nimeäminen Barentsin alueneuvostoon ja -komiteaan

191/04.04.02/2018
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Barentsin Euro-Arktinen yhteistyö (BEAC) aloitettiin vuonna 1993 al-
le kir joit ta mal la Kirkkoniemen julistus, samalla alueiden edustajat al-
le kir joit ti vat yhdessä alkuperäiskansojen kanssa yh teis työ pöy tä kir jan,
jossa perustettiin Barentsin euroarktisen alueen alueneuvosto. Li sä-
tie to ja BEAC:n toiminnasta verkko-osoitteesta:
https://www.barentscooperation.org/en/Barents-Regional-Council

Kainuun liitto osallistuu Barentsin aluehallintojen väliseen yh teis työ-
hön alueneuvoston, aluekomitean ja näiden työryhmien jäsenenä.
Alue yh teis työn keskeinen tavoite on ollut vaikuttaa Barentsin alueen
saa vu tet ta vuu den ja elinvoimaisuuden parantamiseen. Alue neu vos to
on hyväksynyt yhteistyön voimassa olevat linjaukset 24. tou ko kuu ta
2018. Asiakirja on verkko-osoitteessa:
https://www.barentsinfo.fi/beac/docs/Barents_program_2019-2023_a
dopted_24_May_2018.pdf

Barentsin Euro-arktisen yhteistyön puheenjohtajuudet vaihtuvat se kä
valtio- että aluetasolla kahden vuoden periodein. Uusi pu heen joh ta-
juus kau si 2021-2023 alkaa BEAC:n ministerikokouksen ja alue neu-
vos ton kokousten jälkeen; kokoukset pidetään Tromssassa
26.10.2021. Valtiotason puheenjohtajuus siirtyy tällöin Norjalta Suo-
mel le ja aluetason puheenjohtajuus Västerbottenilta Nenetsille.

Kainuun liitto edustaa Kainuuta Barentsin alueyhteistyössä ja vastaa
Kai nuun edustajien nimeämisistä. Alueneuvosto on alueyhteistyön
ylin päätöksentekoelin ja aluekomitea valmistelee neuvoston kä sit te-
le mät asiat. Barentsin yhteistyötä toteuttavat lukuisat eri työryhmät,
jois ta osa on valtioiden (ministeriöiden) edustajista koostuvia, osa
aluei den edustajien muodostamia sekä osassa on sekä valtioiden et-
tä alueiden edustajia.

Maakuntahallitus on nimennyt Kainuun edustajan Barentsin alue neu-
vos toon ja aluekomiteaan. Kainuun edustajana alueneuvostossa on
kuluvalla puheenjohtajakaudella toiminut Timo Korhonen ja va ral la
Raimo Piirainen; vastaavasti aluekomitean jäsenenä on toiminut
Pent ti Malinen ja varalla Katja Sukuvaara.

Kainuun liiton virasto (maakuntajohtaja) on nimennyt edustajat eri
työ ryh miin. Kainuun liiton nimeäminä jäseninä Barentsin
alueyhteistyön työ ryh mis sä ovat seuraavat henkilöt:



- Working Group on Transport and Logistics (WGTL): Sanna Schro-
de rus (Kainuun liitto)
- Joint Working Group on Culture (JWGC): Minna Komulainen (Kai-
nuun liitto)
- Joint Working Group on Youth (JWGY): Minna Mustonen (Kainuun
liit to)
- Joint Working Group on Tourism (JWGT): Tuomo Tahvanainen
(Kai nuun liitto)
- Joint Working Group on Education and Research (JWGER): Mikko
Ke rä nen (KAMK)
- Joint Working Group on Health and Related Social Issues
(JWGHRS): Maire Ahopelto (Kainuun sote)
- Working Group on Environment (WGE): Jouni Ponnikas (Kainuun
liit to)
- Working Group on Investments and Economic Co-operation
(WGIEC): Mari Möttönen (Business Finland)

Kaikki edellä mainitut henkilöt sekä Jyrki Haataja (Metsäkeskus) ja
Ta tu Turunen (Kainuun ELY) osallistuvat Kainuun liiton kv.tiimin ko-
kouk siin, joissa käsitellään Barentsin alueyhteistyön asioita.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etu ni mi.sukunimi@
kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää nimetä Kainuun edustajaksi Barentsin
alue neu vos toon maakuntajohtaja Pentti Malisen ja varajäseneksi
alue ke hi tys joh ta ja Jouni Ponnikkaan sekä aluekehityspäällikkö Kat ja
Sukuvaaran Kainuun edustajaksi Barentsin aluekomiteaan ja va ra jä-
se nek si suunnittelujohtaja Sanna Schroderuksen.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
________

Otteet jäsen Pentti Malinen, varajäsen Jouni Ponnikas 
 jäsen Katja Sukuvaara, varajäsen Sanna Schroderus 


